
Zarządzenie nr 13/2021 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 2 czerwca 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 164) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 roku w sprawie postępowania z dokumentacją zasad jej 

klasyfikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1743) oraz §5 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego  Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie zmiany w Jednolitym rzeczowym wykazie akt wprowadzonym Zarządzeniem 

Kierownika MGOPS w Bornem Sulinowie nr 6/2018 z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji 

organizacji i zakresu działania składnicy akt, poprzez wprowadzenie rozdziału 4 – Monitorowanie i 

realizowanie zadań pomocy społecznej i wspierania rodziny z klasami jak w poniżej 

przedstawionym ujęciu tabelarycznym 

4    Monitorowanie i realizowanie 
zadań pomocy społecznej i 
wspierania rodziny 

  

 44   Opieka nad dzieckiem i rodziną     

  440  Praca z rodziną B10 kontrakt socjalny, praca asystenta 

rodziny, skierowanie, diagnoza 

sytuacji rodziny, plan pracy z 

rodziną i jego realizacja 

  441  Wspieranie w opiece i B10 rodziny wspierające 



wychowaniu dziecka 

  442  Finansowanie pobytu dzieci w 

pieczy zastępczej 

B10  

  443  Opiniowanie kandydatów na 

rodziny zastępcze 

B10  

  444  Szkolenia i poradnictwo 

rodzinne 

B10  

 45   Placówka wsparcia dziennego   

  450  Organizacja placówki wsparcia 

dziennego 

B10 w tym regulaminy placówki 

  451  Teczki uczestników placówki 

wsparcia dziennego 

B10 deklaracje uczestnictwa, 

kontrakty, plany pracy, listy 

obecności, oceny okresowe 

  452  Działalność bieżąca placówki 

wsparcia dziennego 

B10 promocja itp. 

 46   Organizowanie prac społecznie 

użytecznych 

B10 w zakresie zadań realizowanych 

przez ośrodki, w tym: ewidencja 

wykonywania  prac społecznie 

użytecznych, przygotowanie listy 

osób, które mogą być skierowane 

do prac społecznie użytecznych 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


